Заведующему  Детским садом № 22

С.В.Сахаровой
                                                _______________________________

  (Ф.И.О. жертвователя)

                    Заявление
Я,__________________________________________________________________

                                        (Ф.И.О. жертвователя, паспортные данные)
_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________,
действующий    на   основании____________________________________________________,

в дальнейшем «Жертвователь, прошу принять в качестве  пожертвования Детскому саду № 22 в лице заведующего Сахаровой Светланы Васильевны,  действующего на основании Устава именуемому  в дальнейшем «Одаряемый»: ______________________________________________________________________
    ( имущество, права и т.п.; если вещь не одна – перечисление, указываются индивидуализирующие признаки вещей)
______________________________________________________________________
Условия  определяются  Договором пожертвования.
«_______» ______________20___г.

   ___________\________________
                                                                                                                      (подпись)
(расшифровка)